

Årsredovisning
för
Tosterups Gård Aktiebolag
556362-7560

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ehrensvärd, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Tosterups Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk med odling av spannmål, oljeväxter och sockerbetor samt
äppelodling och försäljning av drycker.

Företaget har sitt säte i Tomelilla kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	31 692	20 549	25 959	18 798
Resultat efter finansiella poster	6 613	690	6 313	2 332
Soliditet (%)	72	75	77	78

Nettoomsättningen har ökat till följd av större skördar och höjda priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 357 867	1 654 852	22 132 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning			1 654 852	-1 654 852	0
Årets resultat				4 439 140	4 439 140
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 112 719	4 439 140	24 671 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 112 718
årets vinst	4 439 140
	24 551 858
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (285 kronor per aktie)	285 000
i ny räkning överföres	24 266 858
	24 551 858

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 692 244	20 549 377
Övriga rörelseintäkter		3 070 234	3 037 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 762 478	23 586 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 619 476	-9 186 711
Övriga externa kostnader		-6 088 233	-5 771 273
Personalkostnader	3	-5 919 354	-5 985 358
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 672 621	-2 886 013
Summa rörelsekostnader		-29 299 684	-23 829 355
Rörelseresultat		5 462 794	-242 875
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		422 901	432 282
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	280 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		787 283	257 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 184	-36 529
Summa finansiella poster		1 150 000	933 194
Resultat efter finansiella poster		6 612 794	690 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-990 000	417 000
Förändring av överavskrivningar		-83 018	861 483
Summa bokslutsdispositioner		-1 073 018	1 278 483
Resultat före skatt		5 539 776	1 968 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 100 636	-313 950
Årets resultat		4 439 140	1 654 852

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 572 799	2 705 548
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 365 764	10 395 695
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	5 211 252	5 644 653
Pågående nyanläggningar	7	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		19 149 815	18 745 896
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	8	2 898 274	2 646 400
Andra långfristiga fordringar	9	6 983 723	6 373 073
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 881 997	9 019 473
Summa anläggningstillgångar		29 031 812	27 765 369
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 933 382	3 786 384
Färdiga varor och handelsvaror		606 946	628 615
Summa varulager		3 540 328	4 414 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 661 054	233 226
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		4 880 411	3 588 809
Övriga fordringar		314 243	850 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 119 850	2 251 138
Summa kortfristiga fordringar		9 975 558	6 923 727
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 369 548	1 787 125
Summa kortfristiga placeringar		1 369 548	1 787 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 165 613	2 356 665
Summa kassa och bank		6 165 613	2 356 665
Summa omsättningstillgångar		21 051 047	15 482 516
SUMMA TILLGÅNGAR		50 082 859	43 247 885

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 112 718

20 357 867

Årets resultat

4 439 140

1 654 852

Summa fritt eget kapital

24 551 858

22 012 719

Summa eget kapital

24 671 858

22 132 719

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

7 153 000

6 163 000

Akkumulerade överavskrivningar

7 016 765

6 933 747

Summa obeskattade reserver

14 169 765

13 096 747

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

16 791

Leverantörsskulder

2 579 058

1 930 934

Skatteskulder

226 814

0

Övriga skulder

6 012 387

4 672 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 422 977

1 398 024

Summa kortfristiga skulder

11 241 236

8 018 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 082 859

43 247 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringar på annans fastighet, byggnader	20-25 år
Förbättringar på annans fastighet, markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Pant i bankräkning	32 000	32 000
	32 000	32 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	11	11

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 318 761	3 318 761
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 318 761	3 318 761
Ingående avskrivningar	-613 213	-480 464
Årets avskrivningar	-132 749	-132 749
Utgående ackumulerade avskrivningar	-745 962	-613 213
Utgående redovisat värde	2 572 799	2 705 548

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 571 568	29 425 700
Inköp	3 238 759	145 868
Försäljningar/utrangeringar	-990 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 820 327	29 571 568
Ingående avskrivningar	-19 175 873	-16 817 123
Försäljningar/utrangeringar	827 781	0
Årets avskrivningar	-2 106 471	-2 358 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 454 563	-19 175 873
Utgående redovisat värde	11 365 764	10 395 695

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 797 583	5 407 922
Inköp	0	3 389 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 797 583	8 797 583
Ingående avskrivningar	-3 152 930	-2 758 416
Årets avskrivningar	-433 401	-394 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 586 331	-3 152 930
Utgående redovisat värde	5 211 252	5 644 653

Not 7 Pågående nyanläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 390 797
Omklassificeringar	0	-1 390 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 646 400	2 313 005
Inköp	251 874	333 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 898 274	2 646 400
Utgående redovisat värde	2 898 274	2 646 400

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 373 073	6 373 073
Tillkommande fordringar	610 650	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 983 723	6 373 073
Utgående redovisat värde	6 983 723	6 373 073

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Jan Ehrensvärd
Jan Ehrensvärd
Ordförande
2025-12-17

Catherine Ehrensvärd
Catherine Ehrensvärd
2025-12-17

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Forvis Mazars AB

Caroline Norrsand
Caroline Norrsand
Auktoriserad revisor
